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Agjenda 

Takimi i 101-të i DPB-së 

16 Janar 2024 

Takim në distancë 
(Online) 

 
I. Miratimi i procesverbalit dhe i agjendës, Informacion nga Kryetari  
I.1. Procesverbali i takimit të 99-të të EDPB-së 

I.2. Draft-agjenda e takimit të 101-të të EDPB-së  

 

A. Pikat e agjendës për miratim 
A.1. Opinioni sipas nenit 64 (1) GDPR mbi projektvendimin e Autoritetit Francez të Mbrojtjes së të Dhënave lidhur me 

BCR-C të Grupit Coface  

 

B. Pikat e agjendës për diskutim  
B.1. Pikat e agjendës për diskutim në kuadër të miratimit 

B.1.2 Udhëzimet sipas nenit 4 (5) GDPR për pseudonimizimin 

B.1.3 Dokumenti i pozicionimit të EDPB-së mbi ndërlidhjen midis ligjit të konkurrencës dhe mbrojtjes së të dhënave  

B.1.4 Draft-mandati për përditësimin e Udhëzimeve për Zyrtarët e Mbrojtjes së të Dhënave (ZMD) 

B.1.5 Kuadri i Veprimit të Zbatimit të Koordinuar 2024 për zbatimin e të drejtës së aksesit nga kontrolluesit e 
të dhënave 
 
B.2. Pikat e agjendës për diskutim 

B.2.1 Raporti i Support Pool of Experts (SPE) mbi paragjykimin dhe të drejtat e subjekteve të të dhënave në IA 

 

C. Çështje organizative 
C.1. Qasja e nën-grupeve për Përputhshmërinë, e-Qeverisjen dhe Shëndetësinë lidhur me opinionet sipas nenit 64 
GDPR mbi kërkesat e akreditimit, kriteret e certifikimit dhe kodet e sjelljes.
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D. Pika për informim 
D.2. Përditësime nga pjesëmarrësit e EDPB-së  

D.2.1. Përmbledhja e rasteve One-Stop-Shop për të drejtën e aksesit 
 
D.3. Çdo çështje tjetër 
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